АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2018   № 3319-  па

О  внесении  изменения  в  Порядок
расходования  средств  резервного
фонда  администрации  города
Южно-Сахалинска,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
13.07.2015 № 1718-па

В  соответствии  со  статьей  81  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  21.12.1994  №  68-ФЗ  «О  защите
населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и
техногенного  характера»,  постановлением  Правительства   Сахалинской
области от 31.03.2011 № 107 «О Порядке расходования средств резервного
фонда  Правительства  Сахалинской области,  предусмотренного  в  областном
бюджете»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  изменение  в  Порядок  расходования  средств  резервного
фонда  администрации  города  Южно-Сахалинска,  утвержденный
постановлением администрации города  Южно-Сахалинска от  13.07.2015  №
1718-па,  изложив  второй  абзац  подпункта  1.6.2.  пункта  1.6.  в  следующей
редакции:
  «организация  и  оплата  размещения  пострадавших  в  результате
чрезвычайных  ситуаций  и  стихийных  бедствий  граждан  в  стандартных
гостиничных номерах городского округа «Город Южно-Сахалинск» в течение
необходимого срока, но не более 7 суток, в случае отсутствия:
      -  в  собственности или во владении на территории городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»  иного  жилого  помещения  у  гражданина  и
совместно проживающих с ним членов семьи;

2
   -  свободных  койко-мест  в  месте  временного  расселения  граждан,
лишившихся  жилья  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»;
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинск.
      3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно-
Сахалинска возложить на первого вице-мэра администрации города Южно-
Сахалинска».

Мэр города С.А.Надсадин